РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЗИМИНСКИЙ РАЙОН

Администрация
Филипповского муниципального образования

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]                              23.12.2022 г.       с. Филипповск    № 73

Об утверждении Первичного отделения Зиминской районной общественной организации «Лидеры» Филипповского муниципального образования

      Руководствуясь ст.ст.23, 46 Устава Филипповского муниципального образования, администрация Филипповского муниципального образования Зиминского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить Состав Первичного отделения Зиминской районной общественной организации «Лидеры» Филипповского муниципального образования:
      1) Сергеенко Юлия Александровна – председатель
      2) Худатова Алена Александровна – секретарь
      Члены:
1) Шевелева А.В.
2) Пивоварова В.С.
3) Козлова Е.А.
4) Моногаров Д.В.
5) Козлова Т.А.
6) Шевелев П.В.
7) Дмитриченко Н.В.
8) Николаева С.Е.
9) Свистунова Д.В.
10)  Кондратьева Т.И.

2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании Филипповского муниципального образования «Информационный вестник» и разместить на  официальном сайте администрации Филипповского муниципального образования http://филипповск.рф/.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его  подписания

         Глава Филипповского
        муниципального образования                                     А. А. Федосеев